
انذور انذي تخزج يُه انطانبالتسلسل

الاول1

انثا2ًَ

الاول3

الاول4

الاول5

الاول6

انذور انذي تخزج يُه انطانبانتظهظم

الاول1

الاول2

انثا3ًَ

انثا4ًَ

الاول5

انثا6ًَ

انثا7ًَ

75.5792

انًعذل 

انًعذل 

83.3402

75.4288

73.5848

73.2431

70.4235

68.669

(2021 - 2020)

(دورة تعهًُا هذفُا)

عميد الكلية
د كمال محمد عبود.أ

الاطى انزباعً 

كزار عهً كزٌى راضً

مدير التسجيل/ ع
سيف الدين موفق.د.م

ٌاطز طعذ ٌىطف ابزاهٍى

الاطى انزباعً 

اَىر اطًاعٍم خهٍفه ابزاهٍى

سٌُب رٌاض جىاد كاظى

حظٍٍ عهً حظٍٍ لاسو

سٌُب عهً يهذي طبع

يٍُا صلاح عباص جبار

معاون العميد للشؤون العلمية
د اوراس محي طه.أ

كهٍت انتحظض انُائً و انجٍىفٍشٌاء

قظى انجٍىفٍشٌاء

انذراطت انًظائٍت

69.9399

سيف الدين موفق.د.م

معاون العميد للشؤون العلمية

د كمال محمد عبود.أد اوراس محي طه.أ

عميد الكلية مدير التسجيل/ ع

أيٍز ياجذ عبذ انزضا ورٌىع

احًذ َعًه كزو نعٍبً

كهٍت انتحظض انُائً و انجٍىفٍشٌاء
     قظى انتحظض انُائً

     انذراطت انًظائٍت
(2021 - 2020)   

(دورة تعهًُا هذفُا)   

71.5697 تبارك حقً اطًاعٍم خهٍم 

يظهى عبذ انكزٌى جبار طهًاٌ

طجى حظٍٍ عباص رحًه الله 

حظٍٍُ عهً حظٍ سايم

61.9772

63.5146

66.6323

66.6727


